様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]下野市長　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下野市定住促進のための家庭菜園整備申請書

　下野市定住促進のための家庭菜園整備事業実施要綱第６条の規定により、家庭菜園の整備を受けるため、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
　　（１）当該住宅及び敷地の所有者を証する書類
　　（２）当該住宅敷地の所有者が世帯員ではない場合、所有者の同意書（様式第２号）
　　（３）その他市長が必要と認める書類
同　意　書

私は、本申請にあたり下記の内容について同意します。

１　下野市における住民登録及び市税等納入状況について担当者が調査閲覧すること。
２　要綱第８条に規定する整備費用の返還に関すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　    印